

## Deviz local de resurse № 04-08-23 AI

### Ремонт

Valoarea de deviz 352 483,65 lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli           | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                          |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                        | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 04-08-23 AI: |      |                                       |                        |       |

#### Manopera :

|    |               |                       |      |        |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 673,37 | 84,97 | 57 216,25        |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 27,96  | 84,97 | 2 375,76         |
| 3. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 19,71  | 84,97 | 1 674,76         |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>61 266,77</b> |

#### Materiale:

|     |               |                                                         |     |           |          |                   |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|
| 1.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm       | m3  | 0,70      | 292,00   | 204,40            |
| 2.  | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)    | m3  | 3,12      | 292,00   | 911,04            |
| 3.  | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)      | m3  | 47,40     | 292,00   | 13 840,80         |
| 4.  | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                          | kg  | 237,66    | 2,64     | 627,42            |
| 5.  | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)             | kg  | 997,92    | 2,64     | 2 634,51          |
| 6.  | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat)               | kg  | 16 465,68 | 2,64     | 43 469,40         |
| 7.  | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare gr.40 mm               | m2  | 633,06    | 170,83   | 108 145,64        |
| 8.  | 2663102100001 | Beton B 12,5                                            | m3  | 11,18     | 1 283,33 | 14 347,63         |
| 9.  | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80 mm | m   | 234,16    | 83,33    | 19 512,55         |
| 10. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi                                 | buc | 12,47     | 175,00   | 2 182,25          |
| 11. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                           | m3  | 0,70      | 22,50    | 15,75             |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                   |     |           |          | <b>205 891,39</b> |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                     |     |           |          | <b>0,00</b>       |

|           |       |            |
|-----------|-------|------------|
| Total     | lei   | 267 158,16 |
| CAS       | 24 %  | 14 704,02  |
| Transport | 7,5 % | 15 441,85  |
| Total     |       | 297 304,03 |

|                    |      |            |
|--------------------|------|------------|
| Regie              | 14 % | 41 622,56  |
| Beneficiu de deviz | 4 %  | 13 557,06  |
| Total              |      | 352 483,65 |

**Total deviz:** 352 483,65

Intocmit T.Varzari  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat I.Vacariuc  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)